



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA N° 99/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 26/2022
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-066/2022
Expediente GDE N°:	EX-2022-49212112- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-360-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA PARA CAB

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	CORDI MARIA LAURA
CUIT:	23-24078201-4
Dirección:	La Morena 4561 – (8400) – Bariloche – RIO NEGRO
Telefono:	(0294) 154629229

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	292	Abrochadora Mit 50	Uni	5	\$ 1.418,00	\$ 7.090,00
4	292	Adhesivo Sintético Transparente Tipo Voligoma	Uni	5	\$ 115,00	\$ 575,00
5	292	Banderitas Plásticas Autoadhesivas.	Uni	20	\$ 160,00	\$ 3.200,00
6	292	Bibliorato Cartón A4 Lomo Ancho.	Uni	8	\$ 676,00	\$ 5.408,00
7	292	Bibliorato Cartón A4 Lomo Angosto.	Uni	9	\$ 676,00	\$ 6.084,00
8	292	Bibliorato Cartón Oficio Lomo Ancho.	Uni	10	\$ 676,00	\$ 6.760,00
9	292	Boligrafo Azul Punta Gruesa.	Uni	200	\$ 55,00	\$ 11.000,00
10	292	Boligrafo Rojo Punta Gruesa	Uni	100	\$ 55,00	\$ 5.500,00
11	292	Broches Para Abrochadora 24/6	Caja	10	\$ 65,00	\$ 650,00
12	292	Caja Archivo Plástico Oficio	Uni	20	\$ 845,00	\$ 16.900,00
13	292	Chinche Galera	Bolsa	3	\$ 218,00	\$ 654,00
14	292	Cinta Adhesiva Transparente	Uni	25	\$ 115,00	\$ 2.875,00
15	292	Cinta de Embalaje Transparente	Uni	20	\$ 345,00	\$ 6.900,00
16	292	Cinta de embalaje Marrón	Uni	10	\$ 250,00	\$ 2.500,00
17	292	Cinta de enmascarar 24 mm	Uni	10	\$ 260,00	\$ 2.600,00
18	292	Cinta de enmascarar 36 mm	Uni	5	\$ 509,00	\$ 2.545,00
19	292	Cinta de enmascarar 48 mm	Uni	10	\$ 799,00	\$ 7.990,00
21	292	Corrector Cinta	Uni	20	\$ 349,00	\$ 6.980,00
22	292	Cuaderno Cuadrulado A4	Uni	100	\$ 300,00	\$ 30.000,00
23	292	Cuaderno Rayado A4	Uni	40	\$ 300,00	\$ 12.000,00
24	292	Cuaderno Rayado A4 -tapa dura	Uni	20	\$ 890,00	\$ 17.800,00
27	292	Cutter Grande Guia Metal	Uni	10	\$ 259,00	\$ 2.590,00
28	292	Escuadra 13 cm	Uni	2	\$ 89,00	\$ 178,00
31	292	Goma De Borrarr	Uni	40	\$ 25,00	\$ 1.000,00
35	292	Lápiz Negro con mina de Grafito	Uni	50	\$ 25,00	\$ 1.250,00
36	292	Marcador Indeleble Punta Redonda	Uni	20	\$ 150,00	\$ 3.000,00
37	292	Marcador Indeleble Punta Redonda	Uni	15	\$ 150,00	\$ 2.250,00
39	292	Marcador para Pizarra n°152	Uni	60	\$ 190,00	\$ 11.400,00
40	292	Minas De Portaminas Hb 0.5 Mm	Caj	20	\$ 118,00	\$ 2.360,00
41	292	Portaminas 0.5mm	Uni	50	\$ 370,00	\$ 18.500,00
42	292	Post-It 50 mm x 50 mm	Uni	20	\$ 70,00	\$ 1.400,00
43	292	Post-It 75 mm x 75 mm	Uni	30	\$ 174,00	\$ 5.220,00
44	292	Resaltador Punta Chanfleada	Caj	25	\$ 118,00	\$ 2.950,00
46	292	Sacapuntas Metálico	Uni	50	\$ 48,00	\$ 2.400,00
47	292	Sobres manila A4 x 100 uni	Paq	3	\$ 1.150,00	\$ 3.450,00
48	292	Sobres Manila Oficio X 100 Uni	Paq	2	\$ 1.205,00	\$ 2.410,00
49	292	Taco De Papel De Colores	Uni	50	\$ 210,00	\$ 10.500,00
50	292	Tijera 17 cm	Uni	15	\$ 299,00	\$ 4.485,00

Importe Total \$ 231.354,00

SON PESOS:	DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100
-------------------	---

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	CENTRO ATOMICO BARILOCHE	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS EMAILS: norbertophuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
--	--------------------------	---

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 231.354,00.-
2	9	2	



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 99/2022 -CORDI MARIA LAURA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.